
『ドラパス艶板』発売に伴い、『艶板』と相性の良い油性顔料直営式メタリックマーカー『デコカラープレミアム』
を下記の展開にてご提供することが可能となりました。是非、この機会に『艶板』導入と『デコカラープレミアム』を
お試しください！

※出荷単位は3本です

艶板　作品サンプル

※下記の該当する項目に〇を付けてください！

・導入方法 ①　買取 ②　トライアル （最短展開期間2023年12月末日まで）

（納入価格　通常より5％プラス）

・ディスプレイ ①　必要　（各色　各線種×各6本　注文必須）　②　不要

・作品サンプル①　ＤＲ艶板（Ａ4サイズ）直描き ②　はがきサイズ2枚　直描き

※作品サンプルはご注文いただいてから製作するので後日の納品となります

NO

1

2

　　　

マービー　デコカラープレミアム　トライアル

価格税込（税別）

￥385（350）

￥385（350）

￥385（350）

品 番 商 品 名 税込価格（税抜） ＪＡＮコード

￥330（300）

￥330（300）

￥330（300）

￥330（300）

￥330（300）

￥330（300）

￥330（300）

￥330（300）

￥385（350）

ＤＲ　ボード　艶板　Ａ3 ￥418（380） 4940288572010

￥385（350）

￥385（350）

￥385（350）

￥330（300）

4907951240034

4907951240014

￥330（300）

￥330（300）

￥330（300）

￥330（300）

￥385（350）

デコカラープレミアム　ローズゴールド（細字）セリース

発注数

028617250618

028617250717

028617250816

デコカラープレミアム　シルバー（チゼル）セリース

デコカラープレミアム　カッパー（チゼル）セリース

デコカラープレミアム　ローズゴールド（チゼル）セリース

商品名
デコカラープレミアム　ゴールド（細字）単品

デコカラープレミアム　シルバー（細字）単品

デコカラープレミアム　カッパー（細字）単品

デコカラープレミアム　ロースゴールド（細字）単品

デコカラープレミアム　ゴールド（カリグラフィ）単品

デコカラープレミアム　シルバー（カリグラフィ）単品

デコカラープレミアム　カッパー（カリグラフィ）単品

デコカラープレミアム　ロースゴールド（カリグラフィ）単品

デコカラープレミアム　ゴールド（チゼル）単品028617350998

028617350899

デコカラープレミアム　ゴールド（カリグラフィー）セリース

デコカラープレミアム　シルバー（カリグラフィ）セリース

デコカラープレミアム　カッパー（カリグラフィ）セリース

デコカラープレミアム　ローズゴールド（カリグラフィ）セリース

デコカラープレミアム　ゴールド（チゼル）セリース

デコカラープレミアム　カッパー（細字）セリース

￥330（300）

￥330（300）

￥330（300）

028617350493

デコカラープレミアム　シルバー（チゼル）単品

デコカラープレミアム　カッパー（チゼル）単品

デコカラープレミアム　ロースゴールド（チゼル）単品

デコカラープレミアム　ゴールド（細字）セリース

デコカラープレミアム　シルバー（細字）セリース

028617350394

250Ｐ-Ｇ

２４０Ｐ‐Ｇ

350Ｐ-Ｃ

350Ｐ-Ｒ

4907951240058

4907951240065

4907951240072

4907951240089

4907951240096

4907951240102

250Ｐ-Ｓ

250Ｐ-Ｃ

250Ｐ-Ｒ

350Ｐ-Ｇ

350Ｐ-Ｓ

4907951240119

4907951240126

4907951240010

4907951240027

350-Ｇ

350-Ｓ

240-Ｓ

240-Ｃ

240-Ｒ

250-Ｇ

240Ｐ-Ｓ

240Ｐ-Ｃ

240Ｐ-Ｒ

028617220321

028617220420

028617220529

028617250519

品番
240-Ｇ

UPCコード/ＪＡＮコード

028617220222

230201-0

詳しくは　Https://www.drapas.jp

※ 新商品・改廃情報などは、弊社ホームページにも更新されております。

受注／本社ＦＡＸ： ０３-３９１６-５５３２　　大阪ＦＡＸ： ０６-６４５９-７１９４

発注数

57-202 ＤＲ　ボード　艶板　Ａ4 ￥231（210） 4940288572027

57-201

350-Ｃ

350-Ｒ

250-Ｓ

250-Ｃ

250-Ｒ

は、『ドラパス株式会社』の登録商標です。 
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